EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA OS CARGOS DE

SERVENTE E MONITOR DE ESCOLA

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023 para contratação temporária das funções de Servente e Monitor de Escola, como sendo:
CANDIDATOS INSCRITOS:

SERVENTE

1 ANA PAULA PORT

2 SIMONE FÁTIMA CIBULSKI

3 FLÁVIO DE ANDRADE

4 GUILHERME CIBULSKI DE ANDRADE

5 MARIZA DE MATTOS

6 SANDRA MARIA CIBULSKI

7 LETICIA DAIANA DREHER

8 LELIANE CASADEI

9 MICHELE DALZOTTO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

SERVENTE

1 ANA PAULA PORT

2 SIMONE FÁTIMA CIBULSKI

3 FLÁVIO DE ANDRADE

4 GUILHERME CIBULSKI DE ANDRADE

5 MARIZA DE MATTOS

6 SANDRA MARIA CIBULSKI

7 LETICIA DAIANA DREHER

8 LELIANE CASADEI

9 MICHELE DALZOTTO
MONITOR DE ESCOLA

1 CIDANIA MARIA FOIATTO

2 SANDRA MARIA CIBULSKI

3 CHARLIZE DECONTO

4 ISADORA LONGO LAZZARIN

5 MARINES TOBALDINI

6 EDUARDA PORTO PORCHER

7 NATALIA CAROLINE SEFFRIN

8 SHIRLEY SALETTE PORCHER

9 VANDERLEIA BEAL

10  CASSIELE BAPTISTA DOS SANTOS

11 ÉRICA BROCH GRITTI

12 FERNANDA BROCK

13 BEATRIZ CECÍLIA SIUTKOSKI

14 LELIANE CASADEI

15 LIANDRA LAÍS ZUCCHI

16 FELIPE ROCHA DOS SANTOS

17 DENISE CORNELIO TUBINO

18 JULIANA NUNES GONÇALVES

19 JANETE BARP REGALIN

20 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

21 MAIARA LAZZARIN ZUCCHI

22 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

23 LETÍCIA DAIANA DREHER

24 CHARLENE LETÍCIA WEIAND

25 IONARA DAL ZOTTO

26 EDUARDO ROQUE TRINDADE

27 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

28 AZUELK GONÇALVES

29 MICHELE DAL ZOTTO

30 FERNANDA CANTELLI BECKER

31 CAROLINE DE VARGAS HOLLEWEGER

INSCRIÇÕES APTAS PARA HOMOLOGAÇÃO:

1 CIDANIA MARIA FOIATTO

2 SANDRA MARIA CIBULSKI

3 CHARLIZE DECONTO

4 ISADORA LONGO LAZZARIN

5 MARINES TOBALDINI

6 EDUARDA PORTO PORCHER

7 NATALIA CAROLINE SEFFRIN

8 SHIRLEY SALETTE PORCHER

9 VANDERLEIA BEAL

10  CASSIELE BAPTISTA DOS SANTOS

11 ÉRICA BROCH GRITTI

12 FERNANDA BROCK

13 BEATRIZ CECÍLIA SIUTKOSKI

14 LELIANE CASADEI

15 LIANDRA LAÍS ZUCCHI

16 FELIPE ROCHA DOS SANTOS

17 DENISE CORNELIO TUBINO

18 JULIANA NUNES GONÇALVES

19 JANETE BARP REGALIN

20 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

21 MAIARA LAZZARIN ZUCCHI

22 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

23 LETÍCIA DAIANA DREHER

24 CHARLENE LETÍCIA WEIAND

25 IONARA DAL ZOTTO

26 EDUARDO ROQUE TRINDADE

27 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

28 AZUELK GONÇALVES

29 MICHELE DAL ZOTTO

30 FERNANDA CANTELLI BECKER

31 CAROLINE DE VARGAS HOLLEWEGER

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 24 de janeiro de 2023.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.